Bulgarini de Bulgarinis. super lubrica Muto Matrimonio quemadmodum deo petat. impressa Senis & Magistrum Henricum de Harlem 1491.

Repetitio Rubricæ ff. si cor. petatur Composita ab.

per D. et Equitem D. Ludovico Bolognino de Bononia Ps. V  
impressam & Johannem de Colonia 1476. in Civitate  
Venticianum.

Repetitio Rubricæ de <sup>1492</sup> Jurando edita & Antonium Cor-  
sectum de Sicilia impressam Venetijs & Magistrum  
Bernardinum de Tridino An. 1490. die 29 Februarij  
Singularia et Obliqua dicta D. Franci de Crema  
per D. D. impressam Bononiæ sine anno.

Receptorium omnium Casuum, et Decisionum in Qua-  
tuor voluminibus Consiliorum Alexandri Tartagii  
& Ludovicum Bologninum Compilatum. Impressum  
Bononiæ 1484. & Magistrum Henricum de Colonia  
¶ Liber impressus in fol. Continens Anonymi Authoris  
Vocabularium Juris & Ordinem Alphabeti dispositum,  
impressum Vicentijs & Magistrum Leonardum de Ba-  
silea, et Jacobum de Duro Correctum & Danielem ab  
aquâ Vicentinum Juris Doctorem Episcopus A. D. 1487.  
In fine adest stemma Amphionis Benedicti.

191. *A*ustificatum cum litteris initialibus pictis, et auratis.  
291. Liber in fol. impressus continens consilia D. Ludovici Pontani Romani J. V. D. et Apud Sedis Prothonotarii, et Palatii Rōmāe Auditoris, Comperta, et Ordinata & Clarissimum J. V. D., et Consistorialem Advocatum D. Baptistam de Brandis Romanum & Titulum Sordanius Decretalium, et alios ex nō ordinariis. In principio adest oratio eiusdem Pontani habita in Concilio Basiliensi. Multa etiam consilia attinent ad Concilium Basiliense, et in fine est sermo eiusdem Pontani in civitate, & eundem in diebus Thomae in festo Barum. Item Etiam Basilea Capientium. Impressa sunt Anno in domibus Dominorum Antonij, et Raphaelis de Vulturiis scriptura Apostolicorum. Sine Anno.
292. Codex chartaceus in fol. mss. scripturae saeculi XV. continens Antiquas Decisiones Rōtales, quibus additae Decisiones novissimae ad fol. vers. 217 sequuntur.

- Regule Canellarie editae a M. Papa Paulo II anno **Pl. V.**  
Dño 1464. Ind. XII. Ad fol. 247. habentur consilia J. Antonij de Butrio, quae habentur etiam impressa, sicut, et decisionum antiquae Aote. In fine codicis adest repetitio super eisdem de sermone per Card. S. B. E. Cardinalem D. Franciscum Zabarelam. Sequitur Angelus de Perusio in materia Indicationum. Item Francisci Aretini. Tractatus de extensione casus expressi in iure ad casum non expressum, et de eadem materia & Matellanum. Sequitur Consilium D. Francisci de Aretio in causa testamenti. Tractatus de Opinionibus electionum & D. Matheum de Matellanij. Codex in totum constat folijs 293. non numeratis, et ad sunt multae, et variae postillae marginales manu Felini scriptae.
293. Codex Chartaceus in fol. mss. scripturae saeculi XV. continet D. Friderigi de Senis. consilia, et

- 1194 allegatione cum Tabula sive indice consilium & finis  
ad fol. 139. sequuntur singularia Baldi per ordinem  
Alphabeti disposita super Innocent. Composita &  
Guilhelmus de Hachato, finita & Arnoldum de Wa-  
gheringham de Almania Cossa sub Anno D. 1438.  
19. die mensis Septembris in totum Codex conotat fol. 267.  
294. Codex exactus in fol. m. scriptus seculi XV, et  
continet variorum Authorem Tractatus variis id est  
1. Repetitio cum contingat & D. Iohannem de  
Nicoletis de ymbra Leta Anno An. D. 1425 -  
2. ad fol. 23. alia Repetitio Canonica  
3. ad fol. 69. alia Similis  
4. ad fol. 83.  
5. Tractatus Alberti de Ferrarijs. de Nautia  
Tractatus de Anij Canonici ad fol. 83.  
6. fol. 94. Mariani Soccini Repetitio contra Ec-  
clesiarum pluralitatem & inhelantes.  
7. ad fol. 174. de Collatoribus Beneficiorum.

- Ps. V.  
8. ad fol. 137. Mariani Soccini Super r<sup>o</sup> Reside-  
tia Beneficiorum Repetitio.  
9. ad fol. 147. Repetitio D. Andreę Barbacij Ar-  
culi de Rebus Eccl<sup>e</sup> non alimandis  
10. ad fol. 184. eiusdem Barbacij Super Rubrica  
de Testamentis.  
11. ad fol. 210. eiusdem Barbacij in Testimo-  
nium f  
12. ad fol. 241. Comentum D. Iacobi de Tochis.  
de Ferraria de Immunitate Ecclesiarum.  
13. ad fol. 269. Lauri de Palazolis. de Gradu  
C. quamvis de pactis in VI.  
14. ad fol. 269. Petri de Ancharano. in C.  
Finem libris Repetitio.  
Unde ad fol. 276. sequuntur Constitutiones  
Apostolicę Extravagantes. usque ad fol. 1467.  
et finit<sup>ur</sup> cum Bulla Pauli II. de dicto Anno in  
totum Codex conotat folijs 293.

295. Liber in fol. impressus continens Consilia D. Hieronimi  
de Ponte de Laude, impressa Romae Apud A. Manum  
A. D. 1478. quibus adiecta nonnulla alia Consilia  
Doctorum Virorum, inter quos Io: Franci de Pavinis de  
Padua. Inde sequitur Tractatus D. Frederici de Senis  
super Emulatione Beneficiorum directus Domino Capite  
de Podio Bonif. qui dictum Tractatum Additionavit.  
Item Tractatus Petri de Perusio de unione Ecclesiarum,  
cum alijs tribus opusculis de invocatione unionis, ac  
emulatione Status Ecclesiarum, nec non de mutatione  
status Personarum Ecclesiasticarum. Inde sequitur  
Tractatus de Bello, de Represalijs, et de Duello D.  
Ianni de Lignano. Impressus Bononiae & Majoribus  
Henricum de Colonia A. D. 1477.

296. Liber in fol. impressus continens Cote Romanae  
Decisiones Collectas & Guilielmum Henbach.  
usque ad annum 1381 et impressas Romae & subinde  
Gallum sine Anno impressionis ut ex Adiecto Epigram-

mate patet:

P. V.

Anser Carpeij Custos Inis, unde quod alij  
Confiteres, Gallus deudat, utior adest.  
Uscabicus Gallus, nequam porcantur in uorum  
edocuit pennis nil Opus sperant  
Imprimet ille die quantum non scribit. Anno  
Ingenio, haud nocuas, omnia unect homo.

297. Liber in 4. typis impressus in principio Lacunae,  
et continet Defensorium Sacratissimae mentis Re-  
tatis editum a fratre Bernardino de Busli Ordini  
nis minorum de Observantia, compositum ad  
complacentiam Beati Patris Fratris Bernardini  
Delmini eiusdem Ordinis. Inde sequitur Tractatus  
de Monte Impietatis Fr. Nicola Bariano de  
Placentia Ordinis Eremitarum D. Augustini & <sup>compositus</sup>  
compositus, et impressus Cremonae A. D. 1496.  
nonis Octobris, quibus adiecta Apostolica, et de  
fensorium Fratrum minorum de Observantia

17 *De* Inno Ludovico de la Torre. Ordinis Pr. (munda  
composita pro declaratione Bullę Eugenianę, sine  
Loco, et Anno impressionis

298. Liber in fol. impressus et continet Serutinium Con-  
sultorum quatuorconsulti Collegij de Sacramenta (munda  
Lis, Licitis, et Canonici Ordinis Religionis per Apto  
in primitiva Ecclesia regulariter instituta (munda  
Religiō Eccle. doctorum Divano Augustinum ad princeps  
ad statum restituta. Itumq. de monastici Ordinis, ac  
Religiarum Christiano cultu Religionum iudicio  
atque profectus. Authore Augustino Capiensi  
Canonico Regulari. In fine tituli X ad est iustis  
sive disputatio de Precedentia in processibus  
Luce habitis inter Canonicos Regulares de Trije-  
naria, et B. Monachos Olivetanos de S. Pontiano  
Impressum opus Florentię & Bartholomeum Floren-  
tinum, mense, et anno transmigrationis ducatus Me-  
diolani 1500. die 25 Aprilis

299. Codex omf. in fol. scriptus & gualo, et continet Antonij **Pl. V.** des

de Burrio. Narrationum quorundam & Contendentes, et  
Dno. Cardinales in schymate tollendo; et Constat folijs  
& inde sequitur Petri de Ancharano Tractatus de  
Sponsalibus, et de matrimonio. Constat folijs 214.  
Item sequitur in eodem volumine. Tractatus impressus  
Alberti de Gandini cum suppletionibus Pauli de  
Castro super materia maleficiorum, nec non, nec  
Tractatus Guidonis de Susaria Mantuani cum  
Additionibus D. Ludovici de Bolognini de  
Tormentis leorum, et pnis. Impressum Venetijs impri-  
no Bernardino de Tridino de Monteferrato 1491  
die 26 Novembris.

Item Iohannis Runcini dicti Fabri Fallici  
Falli opus super Institutionibus Justiniani Com-  
mentaria Impressum Vindob. impreso Opera, et  
industria Andreę Capiensis Cognomento calabrien-  
is An. D. 1492. Pro Julio

*Item Liber in fol. impressus, et continet s. Gundisalvi de  
Villadiego Tractatum de Cardinalibus excellentia,  
et dignitate, ac de officio vicecancellarij, sine loco  
et Anno.*

*Item eiusdem Gundisalvi Tractatus de Legato  
impressus Romæ Anno 1285 per Johannem Augustin  
Lengembach.*

*Item eiusdem Gundisalvi Tractatus de Agrosi, sine  
Loco, et Anno.*

*Item Tractatus D. Lanfranchi de Orzano de Arbitriis,  
Ad alij multis alijs questionibus clarissimorum  
Doctorum. Impressus Pisei A. D. 1486. impensis  
Nobilium juvenum Balthari, et Raphaelis Fratrum  
Filiorum seu Jacobi Gerardij de Garlandis de  
Piscia Operis venerab. Religiosi Presbiteri Laurentij  
et Francij fratrum, et Filiorum Jacobi Cennij  
Narentinorum.*

*Item Consilium Hieronijmi Torti contra inter-*

*dictum positum Narentie a Noto No. Copie Impressum Pl. V  
1486.*

*Item Franci de Curte Papiensis Lectura super l.  
admonendi, et de iurisdictione impressa Papiæ et Fran-  
cum de Girardengis A. D. 1487. die 28 Octobris.  
Cum Reputio e. Quamvis de Padiis Lib. 6. et infra per  
D. Georgium Nattam. Civem Astensem, Papiæ  
Legentem A. D. 1475.*

*Item Angeli de Gambelionibus de Actio de  
materia Testamentorum, et ultimarum voluntatum,  
impressum Venetijs et Majistram Andream Papiensem  
A. D. 1486. 13 Kal. Sept.*

*Item D. Petri de Ubaldis de Peruisio in Capitulis  
Rainutij de Testamentis sine loco, et Anno.*

*Unde sequitur in my. Scripturæ seculi XV. Rubricæ  
de Testamentis, et ultimis voluntatibus. a Stephano  
de Odis. de Peruisio explicata, et hoc my. em-  
stat folijs. 85.*

*In cubiliis habitis  
et in cubiliis  
et in cubiliis*  
lino Sandeo. dum ibidem Legent, vel Studeret. Scig-  
tura est manu currenti ipsius Felini

305. Alter Codex Chartaceus in fol. 87. Scripturae seculi  
eiusdem materiae continens folijs 268 continens  
varias lectiones scriptas a Felino. In medio Codicis  
apparet haec inscriptio. Incipiunt Rubricae habitae  
ab Episcopo Directorum doctorum D. Dominico de Porto  
Lini Doctorum Ordinatio in vespis anno 1469 die  
penultimo octubris. In principio Codicis sunt quam-  
plurima folia Laccata.

306. Codex Chartaceus in fol. 87. Scripturae seculi XV, et  
continet D. Ianni Bertacchini de Firmo Tracta-  
tum de Episcopo ad R. D. Episcopum Albanen-  
sem Card. Neapolitanum. Codex continet fol. 256.

307. Liber in fol. imo in 4. impressus, et continet Provin-  
ciales Omnium Ecclesiarum exemplatum a Libris Can-  
cellariae Apolliae, cui addita est practica Cancellar-  
iae Apolliae extracta a quibusdam fragmentis

scriptis a R. D. Hieronymo passu Cathalano Canonico P. V.  
Barinimensi, et Alexandro P. VI. Cubiculario impreso  
Romae & Johannem de Besichen, et Sigismundum  
de marchiano A. D. 1492. Sequuntur aliquot Bullae  
ad eandem materiam spectantes. Inde sequuntur  
Ordinationes, et constitutiones D. Alexandri P. VI.  
VI. scriptae, et Correctae in Cancellaria Apolliae.  
Impressus sunt Romae & Johannem Besichen A. D.  
1501. die 20 Ibris.

308. Liber in 4. Impressus, et continet summam, de  
Ecclesia Pontificis Franci Augustini de Ancona.  
S. Ordinis Fratrum Heremitarum S. Augustini,  
divisam in questiones 112. et articulos 476. Defini-  
tam Impressus Romae in Domo Nobilis viri Fran-  
cisci de Ciprianis apud S. Mariam de Populo A.  
D. 1475. die XX Ibris.

309. Codex in 4. Scripturae seculi XV, et continet  
Tabulam sive Indicium totius Decreti & Alphabetum  
diligenter

179  
diligenter notatam. In fine sunt aliquot folia Sana, Pl. V.  
et in ultima pagina ad est nota scriptoris, sive Colle-  
ctoris, talibus verbis. Per Ludovicum Vannuchorum  
R<sup>m</sup> ministram composuit, et transcriptum die 4  
Majj MCCCCI Alexandro Pontifici Maximo.

mi. deficit  
510. Liber impressus in fol., et continet Epitatorium Juris  
Leximum J. V. D. Dominum Nicolai de Milis Au-  
ditoris Rotz impressum Rome & Magistrum Geor-  
gium Laur. de Hertipole A. D. 1475. Die 23 Junij.  
Inde sequitur.

Tractatus visitationum R<sup>m</sup>. G. Iohannis Francisci  
de Pavinis J. V. et sacre Theologie doctoris, et sacre  
Scolatij Auditoris. Inde sequitur.

Commentarij Iohannis Monaci Cardinalij in b.  
extravag. Bonifacij Octavi. Inde sequitur.

Glossa Gulielmi de Monte Lauduno in tres  
extravagantes Johannis 22. Cum quibusdam ad-  
ditionibus D. Iohannis Francisci de Pavinis, et quam-

71  
plurimis notis marginalibus Felino my. Impugnatum  
Romae Anno Jubileo 1475. & Georgium Laur. Heber  
Lena.

311. Codex in fol. my. Scripturae saeculi XV, et continens plu-  
res, et videlicet Tractatus et pl. usque ad fol. 62. est Trac-  
tus de Cenoura Ecclesiae, et eius assolutione compositus  
& Excellentij. G. V. D. Dominum Iohannem de Ligna-  
no de mediolano scriptus tempore Generalis Concilij  
Basilensis A. D. 1438. Sequitur eiusdem Io. de  
Lignano Tractatus de Belle, cum hac nota in  
fine, compilatus in studio Bononiensi A. 1360.  
pendenti facti exereita contra Civitatem, qui causa  
dedit Tractatus, ut Scholasticus tunc foret causa  
exereitij.

Inde sequitur fol. 103. Summa dictorum Archidia-  
coni super Decreto edita ab illyri, et famosissimo  
doctore Dno Baldo. de Uvuis.

Item ad fol. 157. sequitur Tractatus de singularitatibus

Juris tam Civilis, quam Canonici Collectus ex di- **Pl. V.**  
cto utriusq. Juris Doctorum praeipue tamen Dni  
Dionisij in utroq. Juris Doctoris Illustrissimi.

Item ad fol. 164. est Tractatus Lapi de Castillionchio  
de Hospitalibus, et Cuius Locis. Inde ad fol. 193. est  
Tractatus de Canonica Portione, et de quarta  
Dni Petri de Vbaldis. Inde ad fol. 193. est  
Tractatus de Uvuis, et de monte Clotatis editus  
a D. Laurentio de Rodolphis de Florentia cum  
Indice questionum in fine.

Inde ad fol. 194. imò 254. usque ad 315. sunt Glossae  
Clementinarum cum quibusdam alijs Allegationibus  
conuentionibus collectis & D. Nicolaum Siculum  
monachum Abbatem.

Item ad fol. 317. usque in finem Codicis reperitur  
nunc Conclusions Consiliorum D. Friderigi  
de Senis.

Codex in totum constat folijs 334.

1 **V**olumen in fol. partim *ms.*, et partim *typis* editum *ms.*  
continet Tractatum *vi.* Io: Ture Cremata. Pri-  
mo *Præf. Card. Sixti* doctoris illuminati in fa-  
vorem Eugenij *8<sup>ti</sup>*. Contra decreta Conclij con-  
stantiensis, in quo sunt depictus *fo. 23.*, et contra *psa*  
in Concilio Basileensi adversus Eugenium *ms.* *Contra*  
*fol. 102.* inde ad *fol. 107.* tit. sequitur eiusdem Tur-  
eramate Tractatus de Aqua Benedicta octo Capitali  
distinctam in *fræ* *primi* *Legit.* explicit Tractatus  
de Aqua Benedicta editus Basilee *2* *magistram*  
*Johannem* de Tureromata cum Responsione ad  
quoddam Problemam utrum aqua Benedicta sit *magis*  
efficax, et virtutum quam sacramentum *et* *invi-*  
*bilis* *altarij.* Ad *fol. 108.* sequitur Tractatus de sa-  
cramento Euleyie 15 Capitali distinctam. In fine  
dicitur finitay Tractatus Basilee in *8<sup>to</sup>*. *fo. 1436.*  
*quæst.* *Studio* *ms. fo. de* *Tureromata* *A. D. 1436.*  
Inde ad *fol. 124.* incipiunt defensiony Revelationum

**Ps. V.**  
*1* *Conquid* facty in Concilio Basileensi *2* *ms. fo. de*  
Tureromata Sacri Palatii *Collij* *magistrorum* *et* *ad* *fol.*  
*158.* adest Responsio eiusdem *2* *Cardinalis* ad *man-*  
*dam* *justionem* *Propositam* *2* *Janay* *Ord. 1* *Supite*, et  
*fol. 160.* Sunt *psylam* *Argutiones* eiusdem Cardinalis,  
cum *esut* in *minoribus* *Constitutis* *Basilee* *super*  
*quibusdam* *Propositionibus* *Augustini* *de* *Roma* *ad*  
*fol. 175.* sequitur Tractatus contra *Madianistas*, et  
*2* *Amæletay* *adversarij*, et *detractores* *Fidelium*, *qui*  
*de* *Populo* *Hydraulico* *Originem* *Traxerunt.* Inde ad  
*fol. 188.* tit. *Proposito* *Mag. de* *Ture* *eromata*, cum *ex-*  
*act* *orator* *2* *Disertam* *Maguntinam* *ex* *parte* *2* *2* *2* *2*  
Eugenij *Capz* ad *fol. 196.* est *Oratio* eiusdem *ibid.* *dicta*  
*toram* *Imperatori*, In totum *Codes* *Constat* *fol. 202.*  
In hoc volumine ad *fol. 206.* est *typis* *Impressum* *Exer-*  
*torium* *D. Antonij* *de* *Prato*, *Veteri* *Super* *Operibus*  
*Caroli* *de* *Saxoferrato* *cum* *additionibus*, et *supple-*  
*tionibus* *diligenter* *impressum* *sine* *Loco*, et *anno*

fol. 361. ad ist Tractatus typis impressus de Senten-  
tia interlocutoria, et definitiva edita a D. Franco  
de Acceptantibus de Aretio, tunc presidente  
in terra Cinguli marchie Anconitans sine Leo,  
et Anno.

Inde ad fol. 366. sequitur disputatio in materia De-  
torij a. Philippi de Franchis de Cusio, sine  
Leo, et Anno.

Inde ad fol. 374. sequitur Tractatus de Privilegio  
Fisci a. D. Francium Lucanum de Parma, impri-  
sus Venetijs a. Raynaldum de Novimajis 1496.  
die 10 Octobris.

Ad fol. 391. sequitur Speculatio in <sup>Libro</sup> Francijs de iura  
edita a D. Francium de Aretio, et impressa a  
Leonardum de July 1497. die 17 mensis Xrij.

Ad fol. 395. sequitur Tractatus de Syndari f. v. d.  
de Compensacionibus impressus Venis a. maj.  
Henricum de Analeo 1493. die 26 mensis Junij.

ad fol. 405. sequitur Tractatus Bartholomei Cephalij Pl. V.  
Veronensis J. V. D. ad D. Hermolai Barbaram quorij  
Antifacijs Civilis iuris doctorem, et civitatis veronensis  
sanctissimum Regule Libellij de Contractibus  
Emptionum, et Locationum cum pacto de retrovendendo  
simulandis. Impressus Venis a. majorem Henricum  
<sup>de Analeo</sup> die 2. 1493.

Inde ad fol. 424. sequitur Speculatio Rubricae de Verbor.  
obligatione, edita in studio Gioano a D. Baldo 2. de  
Bartholinij de Cusio, et impressa Venis a. majorem  
Henricum de Analeo an. 1493 die 25 mensis Octobris.

### Ius Civile

33. Magna et spissus Codex in fol. in gameno m. scriptu  
regule XIII. et continet Sextum Digesti veteris  
cum legis, et aliquot notis adiectis manu Felini  
Sandei; in fine est index cum hac nota die 18. Xrij  
1465. Felinus Sandeus scripsit studij sui anno 7.  
In fronte cuiusq. Libri sunt littere metalice et pulchre

177 **T**inet Codicem Justiniani cum glossis, et quamplurimij notis marginalibus refectum aliena, et recentis manus scriptis. Constat fol. 251.

391. Liber in fol. typis impressus continet eundem Justiniani Codicem. cum glossis impressus Romae per magistrum Georgium Laur. de Urbipoli sub. A. D. 1475 die vero veneris 18 mensis martij.

392. Codex in fol. xameno scripturae seculi XIII. Et continet Codicem Justiniani cum glossis, additij etiam quamplurimij alij notij marginalibus recentiori manu scriptis; codex constat fol. 282.

393. Liber in fol. typis impressus in quo continentur Institutiones Justiniani cum apparatus Accursij Florentini impressus Romae A. D. 1476. In de sequitur Codex Justiniani cum glossis. in fine ad fol. 319. est Tractatus Feudorum, impressus Romae apud S. Marcum A. D. 1476. die 12 Julij. In de sequuntur alij not extracayantes eum apparatus

sive glossis D. Bartholi quaj nonnulli XI. Collapcio = **P. V.**  
nem appellat.

394. Liber in fol. impressus continens Institutiones Justiniani cum apparatus Accursij Civis Florentini impressus Romae A. D. 1476.

Hic Liber erat Amphionij Benedicti Lucensis, ut apparet ex nota finali.

395. Codex in fol. xameno manu scripturae seculi XIII. perpulchrij Litteris initialibus pictis, et autographis in quo continentur Institutiones Justiniani cum glossis. In de ad fol. 58 sequuntur Authentencum Libri sive Collationes cum alijs notis sive glossis ad fol. 171. incipiunt novellae Constitutiones D. Friderici Imperatoris, et materia Feudorum cum glossis. In de ad fol. 195 Insuper Liber Decimus Codicis de Jure Fisci cum glossis, ad fol. 215. Sequitur Liber XI. de Naviculanis seu Naviculis, et in fine est Lib. XII. de dignitatibus in totum Codex constat fol. 160.

316. Liber in fol. partim typis impressus, et partim m.  
in quo continentur 1<sup>o</sup> Institutionum Justinianarum  
libri quatuor cum glossis. Impressi Venetijs impense  
Andree de Speji Carmensis A. D. 1484. Inde se-  
quitur Dni Angeli de Arctio Lectura super In-  
stitutionum Basilicorum impressa Romae & majestatis  
Georgium Laurent de Heripoli A. D. 1478. die penul-  
tima mensis Julij. In fine additus est Liber 4<sup>us</sup>  
m. scripturae seculi XV. de Obligationibus, quae ex  
delicto nascuntur, et hoc m. constat folijs 58.

327. Codex in fol. m. scripturae seculi XIV. in Pergamentis  
et continet Textum Institutionum Justinianarum  
cum glossis ~~etiam~~ primum, et 2<sup>um</sup> Librum tantum.  
Inde sequitur summa majestatis Rolandini m.  
Codex in totum constat folijs 58.

328. Liber in fol. impressus continens Angelus de Pe-  
rusio Lecturas super nono codicis de videndo, et  
super alias rubricas. Inde in eodem volumine

Baldi de Pucio super secunda parte digesti veteris. Pl. V.  
Impressa Venetijs A. 1493. die 29 Julij & majestatis  
Andream Torosianum de Asula.

329. Liber in fol. impressus continens Lecturam A. An-  
geli de Ubaldis de Pucio super prima parte  
digesti veteris, impressa Mediolani & Beninorum, et  
Johannem Antonium Fratres de Honate, favore, et  
impresso Mediolani, juris secularis D. Petri Anto-  
nij de Burgo dicti de Castellione, et D. Ambrosij  
de Kainij Civium Mediolanensium A. D. 1487. die  
ultimo Octobris.

330. Codex in fol. m. Charta Ordinariae scripturae seculi  
XV. et continet D. Angelus de Perusio. Lectu-  
ram super prima, et 2<sup>a</sup> parte Infortiati. Codex  
constat folijs 249.

331. Liber in fol. impressus continens varios Tractatus  
et in primis Opus ac Lecturae de Angelus de Ubal-  
dis de Pucio, et super Tractatu de Inventario

et etiam quaedam forma Inventarij & D. Bar. . .  
nonie compilata, et impressa Romae apud S. Eusta-  
cium in domo Dominorum Antonij, et Raphaelis  
De Vulturis scriptorum Quercetlicorum sine Anno. In  
sequitur.

Haec Clement. cum quibusdam alijs allegationibus  
Collecte & D. Nicolaum Siculum monacensem  
Abbatem dignissimum, nunc Archiepiscopum Pan-  
mitanum. Impressa Romae & Magistrum Johannem  
Pensberg. Auspicio, favore excellentis doctoris D.  
Johannis Aloisij Juscani de Medisano Advocati  
consistorialis A. S. 1474. Mensis Januarij die 21.

In de sequitur.

Tractatus de suspensionibus ab Interdicto Authore  
R. P. D. Nicolao de Ubaldis de Genovis. Apud  
Palatij Auditoris Romae sub An. D. 1471. in maj.  
adeo haec nota manu Felino. Suspensus dictus  
Nicolaus ab officio. Sixtum mortuus est. pie obli-

causae suspensiones fuit quod stans ad sinistram dixit **P. V.**  
uni Episcopo transcurri, dicitur Cardinali vno me non  
omiso. Auditoratum prout ipse Siculum.

Tractatus de suspensionibus ab interdicto Clericorum  
Regularium, et Regularium ab eodem met Nicolao  
de Ubaldis editum, et impressum Romae a. D. 1472.

In de sequitur.

Peulium (sive catalogus materiae Civilium &  
Ordinum & Alphabeti Dispositum) excellentissimi Lo-  
quum Doctoris D. Baldi Magistri Francisci de Peugio  
impressum Romae & Magistrum Jo. Pensberg. sine  
Anno.

332. Codex in fol. parvo ms. scripturae & Julij XV Char-  
to Ordinarij, et continet Tractatum D. Bene-  
dicti de Barziz Super materia Insuperanti  
Inventariati. In fine dicitur Sit huic, opusculo fi-  
nis impressit ad laudem Omnipotentis Dei Amen.  
Datum Ferracis in Febris Die 21 May 1447. In de

ad fol. 31.

Sequuntur varieg adnotationes ad Jus Civile, et Canonium attinentes manus ipsius Felini scriptae, ut ipse animadvertit tempore proximo pueritiae meae. In de ad fol. 99. Sequitur Tractatus Anonymus de excusatione, et Privilegiis, <sup>et Latinis</sup> cum hac nota. die 26 Junij 1462. Codex in totum conotat folijs 148.

333. Liber impressus in fol. et continet commentum Baldi de Peusio super primis ff. veteris. Impressus die 8. mensis Augusti in nobili officina Majori Antonij Tarsi Parmensis 1477. et in fine huius sunt verba ad Lectorem, et ne magnitudo pretij te preteriret dono tibi dabit. si dignum presertim.

334. Liber in fol. impressus continens eiusdem Baldi super ff. veteris Commentum impressam non in Lamo, sed Character in Civitate Exij Provinciae Marchis & meo Fredericum natione Veronensem dicit Civitatis Exij Civem numero aliorum aggregatum

ut hanc mirabilem artem <sup>scire</sup> cupientibus eundi. P. V.

et sub. a. d. 1475. die 3. Aprilis

335. Liber voluminosus in fol. typis impressus variis Tractatibus comprehendens, et in primis est Lectura Baldi de Ubaldis de Peusio super digesto novo impressa Venetijs & maj. Andream de Tortosani de Apula 18 Augusti 1495.

ad fol. 56. Sequitur Lectura super prima digestionis Angelii de Ubaldis de Peusio impressa in & Majorum Alderigum Scinzenzeler opera, et impressa Majori Jo. de Signano a. d. 1494. die 11 Julij

ad fol. 115 sequitur eiusdem Angelii de Perusio Lectura super tit. de Interdictis, impressa Braxij & Angelum Britanniicum de Pullarulo Cive Braxiano 1498. die 29 Augusti.

ad fol. 173. Sequitur Lectura super omni parte digesti novi Jo. de Imola, impressa Venetijs per

- 118  
 335. *ms. Andream de Torreganis de Anulo 1497. die ultimo maij.*  
*Ad fol. 213. Sequitur Eiusdem de Jmbla Lectura Sa-*  
*per 2. parte digesti novi, impressa Venetijs. Leumdo*  
*de Anulo 1498. die 18. Martij.*
336. *Liber impressus in fol. Continet D. Baldi de Pe-*  
*rusio Lecturam super Primam, et secundam*  
*partem infantiati impressam medietate laboribus,*  
*et impensa Nobilium Veronis, et Jon. Aris. Fratrum*  
*de Honate, et finita feliciter Anno 1479. die*  
*28 Maij.*
337. *Liber typis impressus fol., et continet D. Baldi*  
*de Perusio super Lib. 1. 2. 3. 4. et 5. Codicis Justi-*  
*niani commentarios cum additionibus sive post.*  
*Lo Alexandri Tartagnini de Jmbla, impu-*  
*sa 1487. die 10 Maij deest locus sed foras medi-*  
*lani fuit typis impressus Liber.*

338. *Libertypis impressus in fol. Continet Baldi Anulio Pl. V.*  
*in 7. 1. et 9. Librum Codicis Justiniani Commenta-*  
*rio Impressum medietate A. S. 1481. 17 Cal. xbris*
339. *Codex Chartaceus in fol. ms. Scriptus seculi XV.,*  
*et continet Lecturam D. Baldi de Ubaldo de*  
*Perusio super 1. 2. 3. Codicis, Constat Codex fol. du-*  
*bus Columnis scriptis fol. 396.*
340. *Codex Chartaceus in fol. ms. Scriptus XIV. seculi,*  
*cum Literis Initialibus miniaty Color, et in fronte*  
*adest Regna affabile pictum, cuiusnam sit Jpno*  
*Codex Constat fol. 329. Continet Baldi de*  
*Perusio Lecturam super 4. et 5. Codicis Just-*  
*niani.*
341. *Codex Chartaceus in fol. ms. Scriptus XIV. seculi,*  
*et continet D. Baldi Lecturam super 6. et 7.*  
*Librum Codicis scriptum esse in Civitate Luana*  
*apparet hunc Librum, et inscriptione in fine pag*  
*videtur hui finitur 7. 22. Baldum de Perusio.*

1 Laus Des. Libertas Luensis (Libertoy Nannij) Codex  
constat folijs 281.

342. Codex chartaceus in fol. mss. scripturae XV. saeculi, et  
continet D. Baldi Commentaria Super 4.º s. et 3.º  
Librum Codicis, qui erat illuistratus quamplurimum  
notis manu Felini Sandei exaratis, in fine huius  
notae completum hoc opus Baldi sunt memorum  
36. Imo Henricum filium Petri Bolt, Patriarchae  
vulgariter nuncupatur, pro eximio ac famosissimo  
U. J. D. Domino Felino de Sandei An. Dño 1471.  
quando epistulam matutinam Ordinariam in  
qua Canonico Ferrarie vixit, et in ea trium-  
phavit cum prius Triennio Ordinariam de sero  
vixisset, et matutinam summis laboribus muni-  
vit. Codex constat fol. 360.

343. Codex chartaceus in fol. mss. scripturae XV. saeculo  
et continet D. Baldi Lecturam Super 4.º s. et 3.º

et constat fol. 325. in principio adest haec nota. Pl. V.  
Liber est mei Libertatis Nannij de Luca Legum  
Doctoris, quem mihi a D. Petro Dño Jo: de Vecchiano  
domino Novembrio 1466. pro pretio Ducatorum  
VIII. quos sibi solus proet factum pactum inter me  
et ipsum presentem D. Antonio de Castro novo q.

344. Codex mss. in fol. Chartaceus scripturae saeculi XIV. et con-  
tinet Lecturam Baldi Super 1.º Codicis, constat folijs  
310. In fine huius est nota, usque ad lit. hij qui puz no-  
mine, fuit exemplatus ab originali, quod Baldus  
misit Domino Paduano, abinde circa a diversis exem-  
plis, quod Esiduum<sup>us</sup> ~~videre~~ <sup>pro puzlibet habuit fol. vi.</sup> ~~est~~ <sup>memor</sup> ~~est~~ <sup>est</sup> Quinte-  
ni XXXI, et domum domari folios XV, habuit ~~libros~~ <sup>libros</sup>  
libros XXIII fol. V. hoc est ducatus Venetus 3 fol. XV.

345. Codex mss. in fol. Chartaceus scripturae XV. saeculo, et  
continet Lecturam Baldi Super 4.º et 3.º Codicis cum  
varijs postillis marginalibus Felini Sandei. In fine  
adest Consilium Bartholomei Sorini approbatum,

et subscriptum a Felino Sandei, quod statutum ex  
~~clausis~~ feminas extantibus maculis prædest manu  
 lis qui sunt pices originarii et in fine dicitur, et  
 quamvis ista Lectura Baldi habeatur diversis me  
 dio, attamen est secundum Lecturam Plurimum, et  
 communionem, quia curavit haberi diversis exem  
 plis tam transcribi per se. Codex constat fol.  
 335.

346. Codex Chartaceus in fol. scriptus seculi XV, et continet  
 Baldi Opus super Libro Pseudorum plures habens  
 additiones in alij non insertas, constat fol. 146.  
 In fine dicitur: Explicit Lectura D. Baldi de  
 Ubaldis de Perusio super usibus Pseudorum V. J.  
 Doctoris in preclata Civitate Capie Publicata a. d.  
 1493. sub felicis, et illustris Domini D. Jo. Galeazzo  
 Comite Virtutum in cuius Laudem compilavit  
 hoc opus.

Inde sequitur in hoc isto volumine idem Tractatus

Baldi de usibus Pseudorum typis impressus Capie &  
 Benignum de Honate impensis Domini Petri Antonij  
 de Castellione Civis medulanensis, imperante Jo. Galea  
 zo Vicecomite, sexto Insubticium Duce, die 10 Octobris  
 1493.

Inde sequitur Tractatus de Dotibus, et Dotatis mulieribus  
 et ratione iuribus, et privilegijs editus a J. V. D. D. num  
 Baldum Novellum de Bartolirius de Gouyo, inchoa  
 tus in alma studio Pisano, et completus sub Anno  
 Dni 1479. in excelso Gymnasio Pisanino cum iussu  
 Summi Pontificis ad Patriam eum revocatus, si  
 no loco, et Anno impressionis, sed forsam Capie,  
 ut supra, cum sit idem Character, et forma im  
 pressionis.

347. Codex Chartaceus in fol. scriptus seculi XV,  
 et continet Lecturam Baldi super 7. s. 8. et 9.  
 Libro Codicis, in fine Libri 8. Adest hæc nota.  
 Expliciunt dicta ver. viri Dni Baldi de Ubaldis

178 de Recusio super Lib. 8. finita, et scripta & m. de  
schinallio per Alamannum de Tristia a. D. 1470.  
In fine vero Libri g. dicitur: Explet Lectura d. m. Bal-  
di de Recusio. Libertas. scripta Minuciani dum ibi  
vicarius erat 1465, et partim 66. Codex in totam con-  
stat folijs 255.

## PLATEO. VI.

348. Liber impressus in fol. continet Andree Isernien-  
sis Lecturam in usibus Pseudonum impressam Nea-  
poli sub aucto Seculo, et aucto patre Ferdinandi Re-  
gis Clementissimi in Regno Jerusalem, Ungarie, et  
Sicilie & Ven. Rexi Riccardi Alamannum  
Dio 4 Februarij a. D. 1476.  
Inde in eodem volumine sequitur D. Baldi de Plateo  
super Institutionibus Commentum cum quibus

duos eiusdem Baldi Consilij et Repetitionibus Clarissime Ps. VI  
ram Juvis Consultorum D. D. Angeli, et Bartholo-  
mei de Saliceto. Impressum opus Capic per Christo-  
phorum de Casibus a. D. 1483.

Inde in eodem vol. sequitur Lectura D. Christophori  
~~de Casibus~~ Porchi super p. 2. 3. Institutionum  
cum additionibus D. Jay de Mayno Medislanensis.  
Impressum Venetij. & May. Andream Garmensem  
A. D. 1484. die 14bris.

349. Liber impressus in fol. continet D. Io: de Platea  
super tribus Libris Justiniani Codicis Lectura  
sive Loco, et Anno.

Inde in eodem volumine sunt D. Io: Calderini su-  
per Decretales varie Repetitiones, et ad fol. 133. est  
Repetitio Gasperis Calderini super Edicto de Ex-  
nitentia, et Emptionibus, et pag. 240. Repetitio D.  
Alexandri de Antilla de Mortua super Cap.  
Sibi qui de Rescripto, et pag. 241. 1. est Repetitio

9  
2. Franci de Tabbarellij de Cadua facta in studio  
Florentino A. D. 1366. impressum Venetijs per Joannem  
et Gregorium de Gregis A. D. 1496. die 17 Octobris. In  
ad pag. 245 sunt Repetitiones D. Pauli de Liagaris  
super Libro Decretalium, quibus adiuncte questiones  
quedam utilissime. Eundem Paulum, et Egidium de  
Mandelbertis, utroque Bononienses, impressum Venetijs  
1490, et Gregorium de Gregis A. D. 1496. die 16 Junij  
ad pag. 279. sequuntur Expositiones D. Aronis super Do-  
cretum. Repetitiones D. Arnaldi de Solerio super  
si pater filium. Repetitio D. Roseli de Aratis  
super C. de Sacrosan. Etiam Tractatulus sive sum-  
mula D. Bonincontri filij Jo. Andreæ de Appella-  
tionibus interpositis in causis Beneficialibus, et  
eiusdem Tractatus de Accusationibus, et inquisicio-  
nibus. Tractatus sive questiones 40. D. Friderici de  
Lenij super materia mutationum Beneficiorum  
cum Tabula D. Lapi de Castilione. Item Tractatus

Die Junij Caldeini super materia interdicti Eulcii **Pl. VI.**  
Venetijs, et Johannem, et Gregorium de Gregis 1496.  
die 2 Junij.  
In ad pag. 323. Adest Apertorium D. Baldi de  
Senijs de Singularibus dictis Testum flassarum, et  
Doctorem Juris Civilis, et Canonici, cuius anno sequi-  
et in Capia vobis Capis ante altare maius in Ecclesia  
S. Francis In fine dicitur impressum Capis per  
Aphorum de Canibus huius Artis Epificum Singu-  
larem, Lynantem D. Jo. Galeatio Ferris Viccomite In-  
subrium Duco VI. Gubernante vero Ludovico Ferris  
Viccomite Duco Barri Capis suo Anno D. 1484.  
die 23 Junij  
230. Index in fol. m. scriptura suali XV. constans pag. 115.  
et continet Bartholum in secundo, et tribus ul-  
tis Libris Codicis. In fine adest hec nota: Finis  
Litterarum D. Bartoli de Sarserrato Legum Doctoris  
tium Librorum Codicis. Deo grat. Amen Anno 1496.

179 Dies primo mensis maji.

In eodem volumine ad pag. 116 sequitur Lectura  
D. Nicolai de Neap. Super tribus Libris Codicis, im-  
pressum Papię per Christophorum de Caribus Anno  
D. 1491. die 19 Octobris. Sequitur In de D. Baldi de  
Crujio Super tribus Libris Codicis idest X, XI, XII.  
Lectura una D. Angeli Super ~~eodem~~ tribus Libris  
Commento, deest Locu, et Anno Impressionis.

351. Codex in fol. My. XV. Aguli Scripturę Contans folios  
992. Continet Consilia Baldi de Crujio in fronte  
Adest hec nota posteriori manu exarata talibus vir-  
bis. hic sunt 443 Cons. Baldi, de quibus Impressor,  
qui quinq. d. hunc. Consiliorum eiusdem impresserat nullis,  
ut pro certo sepeis, notitię habuerunt.

352. Liber in fol. Typis impressus continet D. Baldi  
Consilia, in 5 partes distributa. In luce edita &  
Angelum, et Jacobum fratres de Britannicę. ven.  
Junij 1491. In ultimo folio scripta sunt hec Carmina

na in Neutinos.

P. V

Qui Neutinos meus qui formula vites  
supra, quam pauis, nec quis. sunt verba negabo.  
Sola illis facis ingerita est Subita Lingua  
Garrulitas, mendax facies, atque improba frontis.  
Durtitas, fallax habitus, blandique Latentis  
Credidi, sed nulla fides, constantia dictę  
Nulla, fides pudor nullus, nullę contenta Libido.  
Lexus, et nullo Labris Satiabilis auris.  
Nomina preterea sunt illa, et amicus, et serpens  
Nulla manent, solusq. movet, legit Omnia nummus  
Nummus adoratum senti Super Omnia numen  
Alia quod hęnusque mali penitus Paucitas  
Atque alit infami gaudens plebs sordida iustus.  
Neutinam igitur quicunq. accedis ad Urbem  
Sic memor ut Clipeo semper stentis, et hasta  
Ingrate fugias commercia & fida gentis,  
Degeusq. animi invidias, vulgusq. malignum